
 

 

 

  

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE 

BANDO SOGGIORNI STUDIO ALL’ESTERO 

A.A. 2024/25 

Si riportano di seguito le graduatorie definitive del Bando SOGGIORNI STUDIO ALL’ESTERO A.A. 2024/25.  

Entro il 28 aprile 2025, pena l’esclusione dalla graduatoria, i vincitori e le vincitrici dovranno dichiarare 

tramite ticket sul Portale Studenti (oggetto: “Accettazione contributo soggiorni studio 2024/25”) 

l’accettazione del beneficio. 

Eventuali rinunce dopo l’accettazione del contributo saranno accolte entro e non oltre il 31 maggio 2025, 

così da consentire lo scorrimento della graduatoria. Qualora un vincitore o una vincitrice, non avendo 

rinunciato entro la data soprastante, non usufruisse del contributo entro i termini previsti dal bando, sarà 

tenuto al versamento di una penale pari all’importo del deposito cauzionale entro i termini che saranno 

indicati dal Collegio. 

Per ricevere il contributo, i vincitori e le vincitrici dovranno: 

1) inviare tramite ticket sul Portale Studenti (oggetto: “Documenti spese soggiorno studio 2024/25”), 

entro e non oltre il 15/09/2025, la seguente documentazione: 

a. Attestato di frequenza del corso rilasciato dalla scuola, con l’indicazione del numero di 

lezioni settimanali; 

b. Documentazione di spesa, inerente: viaggio A/R per la destinazione del soggiorno studio, 

alloggio e corso di lingua; 

c. Relazione scritta di almeno due pagine, nella quale lo studente o la studentessa illustrerà i 

seguenti punti: 

i. Breve presentazione personale e del proprio percorso di studi; 

ii. Breve sunto dell’esperienza del soggiorno; 

iii. Un commento sull’esperienza di vita presso il Collegio Einaudi; 

iv. Obiettivi per il futuro. 

2) compilare o aggiornare l’area IBAN del Portale Studenti con i dati del conto corrente sul quale 

effettuare l’accredito del contributo. 

Si ricorda che il soggiorno studio può avere inizio a partire dalla data di pubblicazione delle graduatorie 

definitive ed al massimo entro il 15 agosto 2025. 

Il contributo sarà erogato entro la fine del mese di novembre 2025. 

Per eventuali informazioni, apri un ticket sul Portale Studenti. 

L’Ufficio Ammissioni e Conferme 



 

 

 

  

 

 

Graduatorie definitive "A" - Criterio Anzianità di Collegio 

 

 

Nr. ID Portale Sezione
Anzianità di 

Collegio
PUNTEGGIO ESITO NOTE

1 102406 Crocetta 2021/2022 27,212 VINCITORE/VINCITRICE

2 102009 Crocetta 2021/2022 22,382 VINCITORE/VINCITRICE

3 102636 Crocetta 2021/2022 20,032 VINCITORE/VINCITRICE

4 104249 Crocetta 2022/2023 27,419 VINCITORE/VINCITRICE

5 103654 Crocetta 2022/2023 25,834 IDONEO/A NON VINC.

6 105391 Crocetta 2023/2024 24,965 IDONEO/A NON VINC.

7 105469 Crocetta 2023/2024 18,786 IDONEO/A NON VINC.

8 102741 Crocetta 2021/2022 29,419 IDONEO/A NON VINC. Ha vinto il medesimo contributo nell'a.a. 2023/24

9 102289 Crocetta 2021/2022 25,405 IDONEO/A NON VINC. Ha vinto il medesimo contributo nell'a.a. 2023/24

10 104302 Crocetta 2022/2023 20,323 IDONEO/A NON VINC. Ha vinto il medesimo contributo nell'a.a. 2023/24

11 103460 Crocetta 2022/2023 30 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "B"

12 103490 Crocetta 2022/2023 29,258 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "B"

13 104197 Crocetta 2022/2023 28,954 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "B"

14 103625 Crocetta 2022/2023 26,548 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "B"

15 103856 Crocetta 2022/2023 25,839 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "B" Contributo non assegnato nella Grad. B di sezione San Paolo

16 102061 Crocetta 2021/2022 0 NON IDONEO/A
Non Idoneo/a - non presente in Collegio per almeno 5 mesi nell'a.a. 

2024/25

1 100936 San Paolo 2020/2021 17,741 VINCITORE/VINCITRICE

2 102249 San Paolo 2021/2022 29,481 VINCITORE/VINCITRICE

3 100670 San Paolo 2021/2022 28,864 VINCITORE/VINCITRICE

4 102269 San Paolo 2021/2022 28,848 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "B"

5 103681 San Paolo 2022/2023 27,656 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "B"

6 105770 San Paolo 2023/2024 27,406 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "B"

1 101372 Po 2020/2021 17,04 VINCITORE/VINCITRICE

2 101854 Po 2021/2022 18,261 VINCITORE/VINCITRICE

3 104236 Po 2022/2023 28,783 VINCITORE/VINCITRICE

4 103474 Po 2022/2023 27,471 IDONEO/A NON VINC.

5 104279 Po 2022/2023 25,28 IDONEO/A NON VINC.

6 103568 Po 2022/2023 24,782 IDONEO/A NON VINC.

7 104067 Po 2022/2023 24,214 IDONEO/A NON VINC.

8 105890 Po 2023/2024 27,571 IDONEO/A NON VINC.

9 103688 Po 2022/2023 28,32 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "B"

10 105819 Po 2023/2024 29,556 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "B"

11 106166 Po 2023/2024 28,429 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "B"

1 101617 Mole Antonelliana 2020/2021 22,826 VINCITORE/VINCITRICE

2 103116 Mole Antonelliana 2021/2022 30 VINCITORE/VINCITRICE

3 103125 Mole Antonelliana 2022/2023 23,638 VINCITORE/VINCITRICE

4 104296 Mole Antonelliana 2022/2023 25,667 IDONEO/A NON VINC.

5 103678 Mole Antonelliana 2022/2023 22,178 IDONEO/A NON VINC.

6 107160 Mole Antonelliana 2023/2024 25,194 IDONEO/A NON VINC.

7 107167 Mole Antonelliana 2023/2024 24,027 IDONEO/A NON VINC.

8 103107 Mole Antonelliana 2021/2022 28,564 IDONEO/A NON VINC. Ha vinto il medesimo contributo nell'a.a. 2023/24

9 105030 Mole Antonelliana 2022/2023 29,2 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "B"

10 103341 Mole Antonelliana 2022/2023 28,607 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "B"

11 103465 Mole Antonelliana 2022/2023 26,645 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "B"

2 102458 Valentino 2021/2022 28,069 VINCITORE/VINCITRICE

3 102634 Valentino 2021/2022 27,198 VINCITORE/VINCITRICE

4 104118 Valentino 2022/2023 28,552 VINCITORE/VINCITRICE

6 102489 Valentino 2022/2023 25,219 IDONEO/A NON VINC.

1 100778 Valentino 2020/2021 29,056 IDONEO/A NON VINC. Ha vinto il medesimo contributo nell'a.a. 2021/22

7 103904 Valentino 2022/2023 22,279 IDONEO/A NON VINC. Ha vinto il medesimo contributo nell'a.a. 2023/24

5 103205 Valentino 2022/2023 27,42 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "B"

8 106330 Valentino 2023/2024 28,4 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "B"

9 105503 Valentino 2023/2024 27,635 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "B"

10 105254 Valentino 2023/2024 0 NON IDONEO/A Non Idoneo/a - iscritto/a ad un corso di III livello di istruzione superiore



 

 

 

  

 

 

Graduatorie definitive "B" - Criterio Merito Accademico 

 

Nr.
ID 

Portale
Sezione

Anzianità di 

Collegio
PUNTEGGIO ESITO NOTE

1 103460 Crocetta 2022/2023 30 VINCITORE/VINCITRICE

2 103490 Crocetta 2022/2023 29,258 VINCITORE/VINCITRICE

3 104197 Crocetta 2022/2023 28,954 VINCITORE/VINCITRICE

4 103625 Crocetta 2022/2023 26,548 VINCITORE/VINCITRICE

5 103856 Crocetta 2022/2023 25,839 VINCITORE/VINCITRICE Contributo non assegnato nella Grad. B di sezione San Paolo

6 103654 Crocetta 2022/2023 25,834 IDONEO/A NON VINC.

7 105391 Crocetta 2023/2024 24,965 IDONEO/A NON VINC.

8 105469 Crocetta 2023/2024 18,786 IDONEO/A NON VINC.

9 102741 Crocetta 2021/2022 29,419 IDONEO/A NON VINC. Ha vinto il medesimo contributo nell'a.a. 2023/24

10 102289 Crocetta 2021/2022 25,405 IDONEO/A NON VINC. Ha vinto il medesimo contributo nell'a.a. 2023/24

11 104302 Crocetta 2022/2023 20,323 IDONEO/A NON VINC. Ha vinto il medesimo contributo nell'a.a. 2023/24

12 104249 Crocetta 2022/2023 27,419 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "A".

13 102406 Crocetta 2021/2022 27,212 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "A".

14 102009 Crocetta 2021/2022 22,382 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "A".

15 102636 Crocetta 2021/2022 20,032 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "A".

16 102061 Crocetta 2021/2022 0 NON IDONEO/A
Non Idoneo/a - non presente in Collegio per almeno 5 mesi nell'a.a. 

2024/25

1 102269 San Paolo 2021/2022 28,848 VINCITORE/VINCITRICE

2 103681 San Paolo 2022/2023 27,656 VINCITORE/VINCITRICE

3 105770 San Paolo 2023/2024 27,406 VINCITORE/VINCITRICE

4 102249 San Paolo 2021/2022 29,481 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "A".

5 100670 San Paolo 2021/2022 28,864 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "A".

6 100936 San Paolo 2020/2021 17,741 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "A".

1 105819 Po 2023/2024 29,556 VINCITORE/VINCITRICE

2 106166 Po 2023/2024 28,429 VINCITORE/VINCITRICE

3 103688 Po 2022/2023 28,32 VINCITORE/VINCITRICE

4 105890 Po 2023/2024 27,571 IDONEO/A NON VINC.

5 103474 Po 2022/2023 27,471 IDONEO/A NON VINC.

6 104279 Po 2022/2023 25,28 IDONEO/A NON VINC.

7 103568 Po 2022/2023 24,782 IDONEO/A NON VINC.

8 104067 Po 2022/2023 24,214 IDONEO/A NON VINC.

9 104236 Po 2022/2023 28,783 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "A".

10 101854 Po 2021/2022 18,261 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "A".

11 101372 Po 2020/2021 17,04 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "A".

2 105030 Mole Antonelliana 2022/2023 29,2 VINCITORE/VINCITRICE

3 103341 Mole Antonelliana 2022/2023 28,607 VINCITORE/VINCITRICE

4 103465 Mole Antonelliana 2022/2023 26,645 VINCITORE/VINCITRICE

5 104296 Mole Antonelliana 2022/2023 25,667 IDONEO/A NON VINC.

6 107160 Mole Antonelliana 2023/2024 25,194 IDONEO/A NON VINC.

7 107167 Mole Antonelliana 2023/2024 24,027 IDONEO/A NON VINC.

8 103678 Mole Antonelliana 2022/2023 22,178 IDONEO/A NON VINC.

9 103107 Mole Antonelliana 2021/2022 28,564 IDONEO/A NON VINC. Ha vinto il medesimo contributo nell'a.a. 2023/24

10 103116 Mole Antonelliana 2021/2022 30 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "A".

12 103125 Mole Antonelliana 2022/2023 23,638 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "A".

11 101617 Mole Antonelliana 2020/2021 22,826 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "A".

1 106330 Valentino 2023/2024 28,4 VINCITORE/VINCITRICE

2 105503 Valentino 2023/2024 27,635 VINCITORE/VINCITRICE

3 103205 Valentino 2022/2023 27,42 VINCITORE/VINCITRICE

4 102489 Valentino 2022/2023 25,219 IDONEO/A NON VINC.

5 100778 Valentino 2020/2021 29,056 IDONEO/A NON VINC. Ha vinto il medesimo contributo nell'a.a. 2021/22

6 103904 Valentino 2022/2023 22,279 IDONEO/A NON VINC. Ha vinto il medesimo contributo nell'a.a. 2023/24

7 104118 Valentino 2022/2023 28,552 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "A".

8 102458 Valentino 2021/2022 28,069 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "A".

9 102634 Valentino 2021/2022 27,198 Vincitore/Vincitrice nelle GRADUATORIE "A".

10 105254 Valentino 2023/2024 0 NON IDONEO/A Non Idoneo/a - iscritto/a ad un corso di III livello di istruzione superiore


